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Saygıdeğer meslektaşlarım;
Türkiye sathında teknikerlerin görev üstlenerek, her 

ilde bir Şube kurarak, ellerini taşın altına koyma vakti 
geldi.

İlinizde şubemizi kurarak sosyal paylaşım 
sağlayabilir, etkinlikler gerçekleştirebilir ve teknikerler-
in karşılaştığı sorunlara şubenizle karşı koyabilirsiniz.

Branşlarımız farklı farklı olsa da, hepimiz tekniker-
iz meslek komisyonlarımızla branşlara ait sorunların 
üstesinden gelebiliyoruz. Komisyonlarımızda görev 
alabilirsiniz, temsilcilerimiz olabilirsiniz, önerilerinizi 
değerlendirebiliriz.

Ayrılıklar yüzünden teknikerler sıkıntı içerisinde, 
her ilde ayrı bir dernek kurma sevdası yüzünden 
teknikerler adeta köleliğe itiliyor, ayrılıklara yol 
açmayın, bölünüp parçalanmayın, teknikerleri çalışma 
hayatından soyutlayarak, yetkisizleştirerek haksız ka-
zanç sağlayanların ekmeğine yağ sürmeyin.

Teknikerler Birliği olarak;
Siz saygıdeğer meslektaşlarımızı branş ayrımı 

yapmaksızın, ilinizde şubemizi kurmaya ve ortak mü-
cadeleye davet ediyoruz.

Cesur olun, görev üstlenin, yalnız olmadığınızı 
göreceksiniz. 

15 – 16 -17 Aralık 2011 tarihlerinde Tekniker-
ler Birliği Genel Merkez, Şubeleri ve Temsil-
cileri ile Çanakkale’de bir araya geldi.

TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
ÇANAKKALE’DE TEK ÇATI 

ALTINDA BİRLİK SÖZÜ VERDİ

Sivas Şubesi Kurucu 
Başkanı Esma EM-
LAK Hanımın ve Si-

vas Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyelerinin büyük gayret 
ve çalışması ile Şubemizin 

iki ay gibi kısa bir süre-
de 17 mart 2012 tarihinde 
açılışını yaptık. Açılışımızı 
T.C.Milli Savunma Bakanı 
İsmet YILMAZ, Sivas Mil-
letvekili Hilmi BİLGİN, Sivas 

Valisi Ali KOLAT ve Genel 
Başkanımız tan KILIÇ birlikte 
yapmıştır.Şube açılışı sonrası 
Genel Başkanımız Ertan 
KILIÇ tarafından T.C.Milli 
Savunma Bakanı sayın İsmet 

YILMAZ’a Teknikerler Birliği 
yönetimince hazırlanan 
Teknikerlerin sorunları ve 
çözüm önerilerimizin olduğu 
dosyamızı sunduk.Dosya 
içeriğinin özeti sayfa üçtedir.

SİVAS ŞUBESİ AÇILIŞI 
YOĞUN BİR KATILIM ve 
COŞKU İLE GERÇEKLEŞTİ TEKNİKERLER 

BİRLİĞİ GENEL 
MERKEZİ VI. 

OLAĞAN GENEL 
KURULUMUZ 
YOĞUN BİR 
KATILIM ve 
COŞKU İLE 

GERÇEKLEŞTİ

TEKNİKER 
KİMLİĞİMİZİ 

ANLAMAK
(Şevket 
GÖLÜK)

Teknikerler
Meslek Odası 

İstiyor

Teknikerler Birliği 
Rize Şubesini 
Açmaya Davet

Hızır Ümit ŞİŞMANLAR

TRABZON 
ŞUBEMİZİN 
6.OLAĞAN 

GENEL KURULU 
COŞKUYLA 

GERÇEKLEŞTİ

TEKNİKERLER 
BİRLİĞİ 

BİRLİK VE 
DAYANIŞMA 

GECESİ 
YOĞUN BİR 
KATILIM VE 
COŞKU İLE 

GERÇEKLEŞTİ

GENEL MERKEZ 
YÖNETİMİ ve 
SİVAS ŞUBE 

BAŞKANIMIZLA 
TBMM’DE SİVAS 

MİLLETVEKİLLERİNİ 
ZİYARET ETTİK

Sayfa 8'de



Tekniker, T.C.Üniversitelerine 
bağlı Meslek Yüksek 
Okullarından mezun olmuş 

meslek elamanı olup, mesleğinde ana 
elemandır.Bizler,T.C.Üniversitelerine 
bağlı eğitim ve öğretim veren Meslek 
Yüksek Okullarından mezun Tekni-
kerler olarak elde etmiş olduğumuz 
bu ünvanımızı bu kimliğimizi iyi 
anlamalıyız ki gerek kamuoyuna gerekse  
çalışma hayatında ilgililere doğru ve tam 
anlatabilelim.Gerek gelişmiş ülkelerde 
gerekse de ülkemizde teknik ve meslek 
eğitimin önemi günümüz şartlarına daha 
iyi bilinmekte ve anlaşılmaktadır.Tüm 
gelişmiş ülkelerde olduğu gibi ülkemizde 
de teknik ve meslek eğitimin daha çok 
yaygınlaşması ve daha iyi anlaşılması 
için milyon dolarlar harcanmaktadır.
Ülkemizin ve ailelerimizin bize bu 
eğitimi almamız için harcamış olduğu 
paraları ve bizlerinde bu eğitimi al-
mak için verdiğimiz emeğe ve zamana 
saygı için almış olduğumuz bu eğitimin 
önemini anlamalı, bilgi ve deneyimler-
imizi gerek ülke kalkınması için ger-
ekse insanlarımızın refaha ulaşması için 
kullanarak ülkemizi hak etmiş olduğu 
kalkınmış ve gelişmiş ülkeler arasına 
koymalıyız.

Düşünün ki , bir ülkede mesleki ve 
teknik eğitim almış insanlar olmasın 
yada bir çok insanımız dört yıllık fakülte 
mezunu (Mühendis,Mimar yada Dok-
tor) olsun o zaman bu ünvanlara sahip 
kişilerin çalışacağı sektörlerlerde ve 
yaptıkları işlerde başarı elde edilebilir 
mi?Elbetteki hayır olamazlar.

Nedeni de elbette her işte bir yön gös-
teren veya işi projelendiren olacaktır 
ama önemli olan bu yönlendirme ve 
projelendirme safhasından sonra bunu 
anlayacak ve bu işleri kendi elleri ile ya-
pacak olan vasıflı veya vasıfsız işçilere 
onların anlayacağı dilde anlatarak bu 
işleri yaptıracak meslek elamanı yani 
biz Teknikerlerin olması gerekmek-
tedir. Hiçbir işte ve hiçbir zaman bir 
binanın yapımında bir mühendis yet-
erli olmayacaktır.Muhakkak mühendi-
sin projelendirdiği yada bilgi vererek 
yaptıracağı işleri yapacak işçiler olmalı 

ve de daha da önemlisi mühendisin 
projelendirdiği proje ve hesapları bu 
işçilere yaptıracak ve hem proje dilinden 
anlayan hem de uygulamayı yakından 
görmüş birisi olan biz Teknikerlere ihti-
yaç duyacaklardır.Biz Teknikerlerin 
almış olduğu mesleki eğitimin önemi bu 
örnek ile çok iyi anlaşılmaktadır.Tekni-
kerlik eğitiminde hem teorik bilgi hem 
de uygulama bilgisi verildiğinden (Şekil 
A) tüm inşaat işlerinde yada Teknikerl-
erin görev alacağı diğer sağlık,ziraat veya 
idari işlerde anahtar ve en çok aranan ele-
man olarak görev yapacaktır.

Son yıllarda maalesef Tekniker-
lik eğitiminde olumsuz gelişmeler ve 
yanlış uygulamalar olmuştur.Birincisi 
M.Y.O.‘larına geçişin sınavsız olarak 
yapılması ve hemen hemen her ilçede 
kurulan sayısı şimdiden 550 rakamına 
ulaşan M.Y.O.’ları yüzünden verilen 
eğitim kalitesinin düşmesine sebep 
olmuştur. (Teknikerler Birliği olarak en 
başından beri itiraz ettiğimiz sınavsız 
geçiş uygulaması 2009 yılı itibarıyla 
kaldırılmıştır.) İkincisi 2000 yılına kadar 
M.Y.O. mezunlarının lisans tamamlamak 
için aldıkları diploma ve başarı puanları 
ile kendilerinin Üniversitelere başvurarak 
onların uyguladığı sınavlara girmesin-
den dolayı doğan haksız ve yanlış bir 
uygulamanın Türkiye geneli bir sınav 
ile (Dikey Geçiş Sınavı) lisans tamam-
lamaya devam hakkının tanınmasıdır.
Lakin M.Y.O.’larında eğitim almak için 
okuyan öğrencilerin bu okulları sadece 
D.G.S. sınavına girme şartları arasında 
olan M.Y.O.mezunu olma şartını yerine 
getirmek ve bu okulları sadece bir basa-
mak olarak görmelerinden dolayı mezun 
öğrencilerin Teknikerlik ünvanını bil-
meden ve anlamaya çalışmadan mezun 
olmalarına vede D.G.S. sınavı ile lisans 
tamamlama hakkının çok kısıtlı sayıda 
öğrenciye tanınmasından vede kendiler-
ine aldıkları eğitim seviyesi karşılığında 
Görev,Yetki ve Sorunlulukları 
tanımlanmadığı için öğrenciler eğitim 
sonrası büyük hüsran ve isyankarlığa 
sürüklenmektedirler.

Bu olumsuz iki gelişmeyi 
sonlandırmak ve eğitimimizin karşılığı 
olan haklarımız alabilmek vede mesleki 
birliğimize kavuşabilmek için hep birlik-
te çalışmalıyız. 

Biz Teknikerler çalışma hayatında zin-
cirin çok önemli bir halkası olduğumuzu 
ve bizler olmaz isek işlerin istenildiği gibi 
yeterli derecede emniyetli, standartlara 
uygun olmayacağını bilmeli ve almış 
olduğumuz mesleki eğitimimizi de sürek-
li geliştirmemiz gerektiğini düşünerek 
mesleğimize ve Tekniker kimliğimize sa-
hip çıkmalıyız. 

?
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Teknikerler Birliği Genel Merkezi VI. Olağan Genel 
Kurulu, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü Milli Parklar 
Şube Müdürlüğü Konferans Salonu Söğütözü/Ankara 

adresinde  30 Nisan 2011 Cumartesi günü Saat: 14.30’da ül-

kenin dört bir yanından gelen Tekniker meslektaşlarımızın 
yoğun bir katılımı ile büyük bir coşkuyla gerçekleşti. 
Tüm  şube yönetimlerimize, katılan il temsilcilerimize ve 
üyelerimize teşekkür ederiz.

TEKNİKERLER BİRLİĞİ GENEL MERKEZİ 
VI. OLAĞAN GENEL KURULUMUZ YOĞUN 

BİR KATILIM ve COŞKU İLE GERÇEKLEŞTİ

TEKNİKERLER BİRLİĞİ YENİ 
YÖNETİCİLERİMİZ
YÖNETİM KURULU ASİL

ERTAN KILIÇ
ŞEVKET GÖLÜK

ENVER ERDOĞDU
RIDVAN SARIMEHMETOĞLU

MECİT ÖZÜDOĞRU
EROL KAYALI

MURAT ŞABAN KESKİN
HALİL SERT

TAHSİN DURMAZ
ÖMER ÇAKIR

CAN İREN
DENETLEME KURULU ASİL

RAMAZAN YAŞAR
METİN ÇELİK
HALİT ÜNAL

  DİSİPLİN KURULU ASİL
MUSTAFA EZER

ALİ ALTIN
TURHAN KARAKAYA

HÜSEYİN ATA
ADNAN TAHİR ÖZYEŞİL
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TEKNİKER 
KİMLİĞİMİZİ 
ANLAMAK

Sn. İsmet Yılmaz
T.C.Milli Savunma Bakanı
Sn. Bakanımız;
TEKNİKER SORUNLARINA ÇÖZÜM BEKLİYOR!
TEKNİKER KİMDİR?
3795 Sayılı Kanun’da;
“Gördükleri mesleki teknik öğretim alanlarına göre; Lise üstü iki yıl süreli yüksek 

teknik öğretim görenlere, “tekniker”,  Unvanı verilir.  Bu unvanlar, eğitim görülen 
dalın ismi ile birlikte kullanılır. ” hükmü mevcuttur. 

YÖK’e göre; 
Meslek Yüksek Okullarının teknik programlar bölümünden mezun olanlara 

verilen unvan olmakla birlikte; “Tekniker endüstrideki görevi itibariyle profesyonel 
Mühendis veya diğer yöneticiler / Teknoloji uzmanları ile ekseriyetle yakın bir 
çalışma içerisinde olan yüksek düzeyde bir kimsedir. Bazı küçük ve orta büyüklükteki 
işletmelerde, TEKNİKER firmanın teknik elemanı olabilir ve dolayısıyla liderlik ve 
yöneticilik rolünü üstlenebilir.” tanımı vardır.

TEKNİKERLERİN TEMEL SORUNLARI VE ÇÖZÜM YOLLARI 
NELERDİR?

1 – “TÜRKİYE TEKNİKER ODALARI VE BİRLİĞİ”NİN KURULMASI.
Teknikerlik mesleki bir unvandır. Bu unvan 3795 Sayılı Kanunda tarif edilmiştir. 

Kamuda, 
özel sektörde, serbest çalışma alanında mesleki kriterlerin tespiti, gelişimi ve 

denetimi meslek odaları tarafından mümkün olmaktadır. 
T.C. Anayasası 135. Madde gereği kurulan; Türk Mimar ve Mühendis 

Odaları Birliği, Türk Barolar Birliği, Türk Hekimler Odası gibi, Teknikerlerinde 
“TÜRKİYE TEKNİKER ODALARI BİRLİĞİ” meslek odasına kavuşturulması 
gereklidir. Aksi takdirde teknikerliğin faaliyet alanları bir bir ortadan kaldırıldığı 
gibi, teknikerler diplomalı köle muamelesinden de asla kurtulamayacaktır.

2 – 3795 SAYILI KANUN’DA HÜKME BAĞLANAN “GÖREV - YETKİ - 
SORUMLULUKLAR”IN YAYIMLANMASI. 

12 Mayıs 1992 tarihinde Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 3795 
Sayılı Kanun’un 6. Maddesinde ise; “      Teknisyen, tekniker, yüksek tekniker ve 
teknik öğretmenlerin her meslek alanındaki yetki ve sorumluluklarına ve usuller; 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Ulaştırma   Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
ve Yükseköğretim Kurulunun da görüşleri alınarak Milli Eğitim Bakanlığınca 
hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.   “ denilmesine rağmen, aradan geçen 19 
yılda hiçbir iktidar gerekeni yapmamış, yönetmelik yayımlanmamıştır. Bu günde bu 
görev farklı bir yaklaşımla M.Y.K. (Mesleki Yeterlilik Kurumu)’na pas edilmiş olup, 
çözüm zaman bakımından ötelenmeye çalışılmış MYK’nın kurulduğu 2006 yılından 
bu zamana kadarda hiçbir teknikerlik branşının mesleki standartı belirlenmemiştir. 

475 farklı branşta Ülkemize hizmet üretmeye çalışan Teknikerlere mesleki 
haklar verilmeli, müteşebbis olmasının önündeki engeller kaldırılmalıdır.

3 – ÇALIŞMA HAYATINA DAİR ÇIKARILAN KANUN, TÜZÜK VE 
YÖNETMELİKLERDE TEKNİKERLERE ALANLARINA GÖRE MUTLAK 
SURETTE YER VERİLMELİDİR.

Çıkarılan Kanun, tüzük ve yönetmeliklerde teknikerlerin var olan hakları 
ellerinden alınmakta, Y.Ö.K. tekniker yetiştirme realitesine aykırı yapılanmaya 
gidilmektedir.

Çalışma hayatına ilişkin yürürlükte olan hukuki mevzuatta ve bundan sonra 
yayımlanacak yasal düzenlemelerde mutlak surette teknikerler yer almalıdır.

4 – OKUMAYA İSTEKLİ MESLEK YÜKSEK OKULU MEZUNLARINA 
SINAVSIZ LİSANS TAMAMLAMA HAKKI VERİLMESİ. 

4702 Sayılı Kanun ile Meslek Liselerinden Meslek Yüksek Okullarına sınavsız 
geçiş hakkı tanınmıştır. Teknikerler aleyhine işletilen ayrımcılığa son verilmelidir. 
Ülkemizin AB Müktesebatı, Dublin kriterleri çerçevesinde “YAŞAM BOYU 
ÖĞRENİM” ilkesi gereğince M.Y.O. mezunlarında alanlarında sınavsız Lisans 
Tamamlama Hakkı verilmelidir.  

Hükümetimiz ve Y.Ö.K. tarafından 2547 Sayılı Kanun’un 7/e   ve   48/e  
maddelerinde yapılacak Kanuni bir düzenleme ile, M.Y.O.’ları mezunlarına 
alanlarında sınavsız Lisans tamamlama hakkı verilmelidir. 

5 – ASKERE ALMA KANUNU’NDA TEKNİKERLER İÇİN BİR 
DÜZENLEME YAPILMALIDIR.

1983 YILI ÖNCESİ Meslek Yüksek Okullarından mezun olan erkek öğrenciler 
Yedek Subay veya kısa dönem olarak askerlik yapabiliyorlardı. Ancak günümüzde 
M.Y.O. mezunları ilköğretim mezunları gibi askere alınmaktadır. 

Hükümetimiz ile, Askere alma Kanunu’nda düzenleme yapılarak M.Y.O. 
mezunlarına kısa süreli ya da yedek subay/astsubay  konumunda asker olma 
hakkı verilmelidir. 

6 - ÖN LİSANS MEZUNLARINA YAPILAN MOBBİNG (BEZDİRME) 
ORTADAN KALDIRILMALIDIR

RTÜK’de görev yapan ön lisans mezunu RTÜK UZMAN’larının unvanları 
UZMAN Unvanına dönüştürülmüş, Özlük hakları da geriye yürütülerek personele 
zimmet çıkarılmıştır. ilgili personele iade-i itibar yapılmalıdır.

Türkiye Petrollerinde iş mevzuatı kapsamında çalışan meslektaşlarımızın 
Tekniker Unvanları verilmemektedir.

Kültür Bakanlığı’nda iş mevzuatı kapsamında çalışan meslektaşlarımızın 
Tekniker Unvanları verilmemektedir.

Özelleştirme kapsamı sonrasında 4046 Sayılı Kanun kapsamında farklı 
kurumlara nakli yapılan meslektaşlarımızın unvanları yeni kurumlarında dikkate 
alınmamaktadır.

Ön Lisans mezunlarına uygulanan MOBBİNG’e son verilmelidir.
Teknikerler Birliği Yönetim Kurulu adına,
Ertan Kılıç
Genel Başkan
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Teknikerler Birliği Genel Başkan Yrd.
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Ön c e l i k l e 
gelişmiş ül-
kelerde ol-

mak üzere tüm dün-
yada Sivil Toplum ve 
STK’lar yaşamın hemen 
her alanında kamuoyu 
oluşturma, eleştiride 
bulunma, karar birim-
leri üzerinde etkili olma, 
sorunları gündeme get-
irme ve nihayet ekono-
mik, toplumsal ve 
kurumsal sorunları biza-
tihi çözme misyonlarıyla 

gündeme gelmişlerdir. Bu bağlamda, STK’lar, 
gelişmişlik ve kalkınmışlığın; kamu sek-
törünü oluşturan devlet ve özel sektörü 
oluşturan piyasa ile birlikte üçüncü dinamiği 
sayılmaktadırlar. 

Bilindiği üzere, günümüzde toplum ve 
işletmeler arasındaki sıkı ilişki, toplumun 
işletmelerden sosyal konulardaki beklentil-
erinin artmasına yol açmıştır. Böylece, mal, 
hizmet ve sermayenin serbestçe dolaşımını 
öngören küreselleşme sürecinin hız kazandığı 
günümüz dünyasında, küresel kalkınmanın 
sağlanmasında girişimcilik kavramı önem ka-
zanmaya başlamıştır. Özellikle küresel düzende 
anlam kazanmaya başlayan sosyal girişimcilik; 
girişimciliğin sadece iş dünyasında değil, aynı 
zamanda toplumsal sorunların çözümünde de 
etkili olmasını mümkün hale getirmiştir.

Rize de çalışan , yaşayan ön lisans mezunu 
tüm tekniker arkadaşlarımızı Rize ilimizde 
Teknikerler Birliğinin Şubesini açmaya davet 
ediyorum.

Teknikerler Birliği Rize 
Şubesini Açmaya Davet

Hızır Ümit ŞİŞMANLAR
Rize İl Temsilcisi

Teknikler Birliği, 
“Teknikerler Meslek 
Odası” kurulması 

talebiyle basın açıklaması 

yaptı.
30 Nisan 2011 günü An-

kara Abdi İpekçi Parkı’nda 
toplanan Genel Merkez ve 
Şubelerin üyeleri, “Meslek 
odamızın  kurulmasına izin 
verilmiyor”, “Her mesleğin 
odası var, tekni-
kerlere meslek  
odası kurma 
hakkı niye yok”, 
“Görev, yetki ve 
sorumluluk ver-
ilmiyor”, “Tek  
suçumuz üni-
versite mezunu 
tekniker olmak” 
yazılı pankartlar 
açtı.

Grup adına 
yapılan basın 
a ç ı k l a m a s ı n ı 
okuyan Tekni-
kerler Birliği 

Genel  Başkanı Ertan Kılıç, 
bugün üniversiteler bünyes-
inde yer alan 623 meslek 
yüksek  okulundan mezun 

olan yaklaşık 1 milyon 700 
bin teknikerin bulunduğunu 
belirtti.

Meslek yüksek okullarının 
kurulduğu 1943'ten beri 
teknikerlerin sorunlarının 
devam ettiğini savunan Kılıç, 

"Ülkemizde çıraklara ver-
ilen değerin, hatta 2 ay süreli 
mesleki ve teknik kurs gören-
lere sağlanan imkanların 

yüzde 1'i, üniversite 
mezunu teknikerlere 
verilmiyor" iddiasında 
bulundu. 

S o r u n l a r ı n ı n 
çözümü için bütün 
meslektaşlarını Tekni-
kerler Birliği'ne üye 
olmaya çağıran Kılıç, 
m ü c a d e l e l e r i n i n , 
vazgeçilmez hakları 
olan "Tekniker Odaları 
Birliği" kurulana kadar 
artarak devam edeceğini 
vurguladı. Kılıç, "3795 
Sayılı yasada hükme 

bağlanan ancak Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 19 yıldır 
bir türlü çıkarılmadığını il-
eri sürdüğü 'görev, yetki ve 
sorumluluklarını belirleyen' 
düzenlenmenin biran önce 
yapılmasını da talep etti.

Teknikerler Meslek Odası İstiyor
Teknik Yön

www.tekniker.org.tr

Teknikerler Birliği  Trabzon 
Şubesi  6.Olağan  Genel Ku-
rulu 26 Mart 2011 tarihinde 

gerçekleşmiştir.
Şube Lokalinde yapılan Genel 

Kurulda mevcut durumun analizi 
yapılmış, öneri, eleştiri ve beklentiler 
dile getirilmiştir.

Bir önceki  yönetimden 6 
arkadaşımız  göreve devam ederken, 
taze  kan  olarak  5 yeni  arkadaşımızın  
yer  aldığı Yönetim  Kurulu, Genel 
Kurulca oybirliğiyle seçildi. 

İlk Yönetim Kurulu Toplantısında 
görev bölümü yapılarak yeni dönem 
için hizmet edecek Şube Yönetimi be-
lirlendi. 

TRABZON ŞUBEMİZİN 
6.OLAĞAN GENEL KURULU 
COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ

YÖNETİM KURULU 
1	 Başkan			   Orhan BAKİ
2	 Başkan Vekili		  Ömer SÖYLEMEZ
3	 Muhasip			  Ethem KURT
4	 Sayman			   Bülent DEMİR
5	 Başkan Yardımcısı	 Yüksel HARDAL
6	 Başkan Yardımcısı	 Ayşe DEMİR
7	 Başkan Yardımcısı	 Yakup SARI 
8	 Başkan Yardımcısı	 Sadık Yılmaz BULUT
9	 Başkan Yardımcısı	 Yaşar KIRCI
10	 Başkan Yardımcısı	 Kasım PARLAK
11	 Başkan Yardımcısı	 Murteza KOBYA

Tekniker üyelerinin ve tekniker dostlarının yoğun katılımıyla 06 Mart 2011 tari-
hinde büyük bir coşku ile gerçekleşmiştir.Şube başkanı olan sayın Muammer 
ÖZDEN beye ve yeni yönetimine  başarılar dileriz.

ÇANAKKALE ŞUBESİ 5.OLAĞAN GENEL KURULU

Tekniker üyelerinin ve tekniker 

dostlarının yoğun katılımıyla 17 

Mart 2012 tarihinde büyük bir coşku 

ile gerçekleşmiştir.Şube başkanı 

olan Esma Emlak’a ve Sivas  şube 

yönetimine  başarılar dileriz.

SİVAS ŞUBESİ 
I.OLAĞAN GENEL 
KURULU

www.tekniker.org.tr www.tekniker.org.tr
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Teknikerler Birliği Genel 
Merkezinin,Ankara'nın seçkin 
otellerinden olan 4 yıldızlı Gür 

Kent Otel'inde 28 mayıs 2011 günü 
düzenlediği,Teknikerlere yaraşır, nezih 
bir akşam yemeği, Türk Sanat Müziği din-
letisi, Keman Resitali, Türk Halk Müziği 

dinletisi, Parodi, Eğlence eşliğinde, birlik 
ve dayanışma gecesinde yoğun katılım ve 
çoşku hakimdi.

Ankara Radyosu Sanatçılarından Özlem 
Karaağaç güzel sesi ve sanatını icrası ile 
geceye damgasını vurdu. Ayrıca Ankara 
Radyosu Sanatçılarından Mustafa  Öztürk 

ise nadide sanat müziği parçalarını icrada 
ustalığını sergiledi.

Sanatçı Özlem Karaağaç'a Genel 
Başkanımız Ertan KILIÇ Birlik ve 
Dayanışma plaketi takdim etti.

Bağlama sanatçısı Özcan Kahraman An-
adolu ezgilerini ustalıkla yorumladı.Pi-

yanist Şantör'ün sahnede yerini alması ile 
birlikte gecede eğlence adeta tavan yaptı. 

Teknikerler Birliği çalışmalarındaki 
üstün gayret ve özverilerinden dolayı 
Genel Başkan Ertan KILIÇ’a,Genel Başkan 
Yrd.Şevket GÖLÜK’e, Genel Başkan Yrd.
Enver ERDOĞDU’ya ve Teknikerler 

Birliği Eski Genel Başkan Yrd. Mustafa 
Ezer’e  birer şükrak plaketi verildi. birer 
şükran plaketi verildi.

Gönüllerince eğlenen meslektaşlarımız 
ve tekniker dostları yaşamın stresinden 
uzaklaştıklarını ve bu gecenin yılda en az 
iki kez düzenlenmesi dileklerini dile get-

irdiler.
Gecede kısa bir konuşma yapan Er-

tan Kılıç,çok değerli sanatçılarımıza, 
tekniker dostlarına ve meslektaşlarımıza 
teşekkürler ettiğini belirterek , başka bir 
birlik ve dayanışma gecemizde buluşmak 
ümidiyle temennisini iletti.

Teknik Yön
www.tekniker.org.tr

TEKNİKERLER BİRLİĞİ BİR  LİK VE DAYANIŞMA GECESİ 
YOĞUN BİR KATILIM VE  COŞKU İLE GERÇEKLEŞTİ

www.tekniker.org.tr www.tekniker.org.tr



Genel Başkan Ertan KILIÇ, Genel Başkan 
yardımcılarımız; Enver ERDOĞDU, 
Rıdvan SARIMEHMETOĞLU,Murat 

KESKİN ve Sivas Şube Başkanımız Esma 
EMLAK’ın hazır bulunduğu ziyaretlerde Si-
vas Milletvekillerinden; Hilmi BİLGİN, ismet 
YILMAZ, Ali TURAN, Mesude Nursuna ME-
MECAN meclisteki makamlarında ziyaret 
edilerek Sivas şube açılışımıza gösterdikleri 
ilgiden ve destekten dolayı teşekkür edildi. 
Ayrıca Türk Tekniker Odaları Birliği kuruluş 
dosyası ve teknikerlerin sorunları ile alakalı 

kapsamlı bir dosya ziyaret edilen vekillere 
Genel Başkan Ertan Kılıç tarafından takdim 
edilmiştir.

Mesude Nursuna MEMECAN  birliğimizin 
oda kuruluş çalışmasına tam destek ver-
erek  teknikerlik mesleğinin meslek disiplini, 
teknikerlerin mesleki gelişimi ve ülke ekono-
misinin üretkenliğine katkısı açısından önemli 
olduğunu ve odanın kurulması için meclisteki 
ihtisas komisyonlarından Plan Bütçe Komisyo-
nun bu konuyu ele alarak çalışmanın bu şekilde 
yürütülmesi gerektiğini  ifade etti. Ardından 
Plan Bütçe komisyonu başkanı Lütfi EL-
VAN ‘a oda kuruluş dosyasını vermek üzere 
heyetimize eşlik eden Mesude Nursuna ME-
MECAN  konuyu burada plan bütçe komisy-
onu başkanına iletti. Genel Başkanımız Er-
tan KILIÇ  konunun teknikerler için oldukça 
önemli olduğunu bu çalışmanın yapılması 

gerektiğini ve bu yolla teknikerlerin meslek 
odasının kurulması gerektiğini anlattı. Komisy-
on Başkanı Lütfi ELVAN :Bu konuda Avrupa 
Birliği uygulamalarını görmek gerektiğini belir-
terek Genel Başkanımızdan bu çalışmayı yapıp 
komisyon başkanı olarak kendilerine getirmes-
ini istedi.
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GENEL MERKEZ YÖNETİMİ ve SİVAS ŞUBE BAŞKANIMIZLA 
TBMM’DE SİVAS MİLLETVEKİLLERİNİ ZİYARET ETTİK

15 – 16 -17 Aralık 2011 tarihlerinde Teknikerler Birliği 
Genel Merkez, Şubeleri ve Temsilcileri ile Çanakkale’de bir 
araya geldi.

Çanakkale Şubemizin çok başarılı organizasyonunu 
Genel Merkez heyetimiz, Şubelerimiz, Temsilcilerimiz ve 
Üyelerimiz adına tebrik eder, üstün başarılarının devamını 
dileriz...

1. GÜN
15 Aralık 2011 Perşembe günü;
09.30 / 11.00   Saatleri arasında, ÇOMÜ Uzaktan Eğitim 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Rauf  Yıldız, ÇOMÜ Uzaktan 
Eğitim Merkezi Müd. Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Muzaffer 
ÖZDEMİR, ÇOMÜ Uzaktan Eğitim Merkez Müdür 
Yardımcısı Okutman Cumali YAŞAR ile görüşüldü.

Görüşmede;
Teknikerler Birliği’nin lisans tamamlama konularındaki 

çalışmalar ile ilgili kapsamlı bilgi verildi. ÇOMÜ Uzaktan 
Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Rauf   Yıldız ise ÇOMÜ 
Uzaktan Eğitim Merkezinin en son teknolojik özelliklere sahip 
olduğunu, uzaktan eğitimi gayet rahatlıkla yapabileceklerini 
ifade etti.

11.00 / 12.00     Saatleri arasında ise ÇOMÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hamit Palabıyık ile görüşüldü.

Görüşme içeriğinde,
Teknikerler Birliği tarafından hukuki mevzuat ve Y.Ö.K. 

nezdinde yapılan çalışmalar uzaktan eğitim Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Rauf Yıldız’a aktarıldı, ardından ÇÖMÜ Senato 
Salonunda ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hamit 
Palabıyık Teknikerler Birliği heyetini kabul etti. Kabulde 
Eylül 2011 tarihinde ÇÖMÜ ziyaretimizde bizden istenilen 
bir dizi doküman ve hukuki statü takdim edildi. Teknikerler 
Birliği Genel Merkezi’nin Y.Ö.K. bünyesinde gerçekleştirmiş 
olduğu ziyaretlerin içeriği hakkında bilgi verildi.  

ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hamit Palabıyık 
ise Teknikerler Birliği’nin kısa süre içerisinde yapılan 
çalışmaları takdirle karşıladığını, teknikerlerin lisans 
tamamlama konusunda haklı taleplerine ÇOMÜ olarak destek 
vereceklerini, önümüzdeki aylarda ise bir sonraki görüşmenin 
ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Laçiner ile yapılması 
gerektiğini söyledi.

2. GÜN
 16 Aralık 2011 Cuma günü;

  09.30 / 11.30 Saatleri arasında Teknikerler Birliği 
Çanakkale Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz ve aynı zamanda 
Çanakkale İntepe Belediyesi Fen İşleri Müdürü olan İbrahim 
Demir’in “TROYAPARK”ta Teknikerler Birliği onuruna 
verdiği kahvaltıya TON TV Genel Müdürü Vedat Sezer’de 
iştirak etti. Kahvaltıda sorunlar ve çözüm yolları tartışıldı, 
basın desteğinin alınması gerektiği, teknikerlerin aileleri 
ile birlikte çok büyük bir güç olduğu ve bu gücün harekete 
geçirilmesi durumunda çözüme mutlak surette ulaşılacağı 
sonucuna varıldı.

14.00 / 18.00 Saatleri arasında Çanakkale merkezde 
bulunan TRUVA Otelde ev sahipliğini Çanakkale Şubemizin 
üstlendiği, Başkanlar Kurulu toplantısı yapıldı. Başkanlar 
Kurulu Toplantısına Genel Başkanımız Ertan Kılıç başkanlık 
etti.Toplantıya Genel Merkezimizden Yönetim Kurulu Heyeti 
ile, Lisans Tamamlama Komisyon Başkanımız Ali Altın, 
Çanakkale Şube Başkanı Muammer Özden ve Şube Heyeti, 
Trabzon Şube Başkanı Orhan Baki, Tekirdağ Şube Başkanı 
Mustafa Öklük, Edirne İl Temsilcisi Mehmet Kayaalpli, 
Bilecik İl Temsilcisi Murat Ateş, Mersin İl Temsilcisi Mustafa 
Şahin katılmışlardır. Başkanlar Kurulu Toplantısına başta 
Kalem Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Remzi Can, TON 
TV Genel Müdürü Vedat Sezer ile çok sayıda Çanakkale 
yerel basın mensubunun ilgiyle izlediği toplantıda aşağıdaki 
kararlar alınmıştır:

1 – 3795 Sayılı Yasa’da emredilen “GÖREV-YETKİ-
SORUMLULUK” çalışmalarının devam ettirilmesine,

2 – “TEKNİKER ODALARI BİRLİĞİ “ kuruluş 

çalışmalarının devam ettirilmesine, 
3 – Lisans Tamamlama çalışmalarının, yurtiçi ve 

yurtdışı üniversiteler ile “ UZAKTAN EĞİTİM, ÖRGÜN 
ÖĞRENİM, İKİNCİ ÖĞRENİM, AÇIK ÖĞRETİM, 
VS..” metotlarında devam ettirilmesine,

4 – Tüm illerde öncelikle “TEMSİLCİLİK” akabinde de 
“ŞUBE KURULUŞU” çalışmalarının hızlandırılarak, birlik 
ve beraberliğimizin yurt sathına yayılmasına,

5 -   Teknikerlerin istihdamlarına yönelik 
“ÇALIŞMALARIN HER DÜZEYDE” yürütülmesine,

6 – Teknikerlerin özlük haklarına yönelik “İDARİ, MALİ 
VE SOSYAL ÇALIŞMALAR”ın devam ettirilmesine,

7 – Sertifikasyona dayalı “MESLEKİ KURSLAR”ın 
üniversiteler ile işbirliği içerisinde yürütülmesine,

8 –   Birincisi 2010 yılında Ankara’da, ikincisi ise 
Çanakkale’de gerçekleştirilen “BAŞKANLAR KURULU 
TOPLANTISI”nın temsilcilerinde katılacağı genişletilmiş 
haliyle yılda iki kez yapılmasına, 

9 – Bilgi kirliliğinin ve kavram kargaşasının önüne 
geçmek, kamuoyunu sağlıklı bilgilendirmek için “LİSANS 
TAMAMLAMA ÇALIŞMALARI” nın internet site 
adreslerimizden eşgüdümlü olarak yayınlanmasına,

Kararları alınmıştır.
Aynı gün, Başkanlar Kurulu Toplantısını müteakiben,
20.00 / 21.00 Saatleri arasında TON TV’den gelen 

davet üzerine canlı yayında “BAKIŞ AÇISI” programında 
Moderatör Vedat Sezer’e mülakat verilmiştir. 

 3. GÜN
17 Aralık 2011 Cumartesi günü;
13.00 / 15.00 Saatleri arasında, Çanakkale ve civar 

illerden gelen tekniker meslektaşlarımızın ilgi gösterdiği 
“BİLGİLENDİRME VE BASIN TOPLANTISI” 
yapılmıştır. Genel Başkan Sn. Kılıç Saat 13.00 / 14.00 
arası bilgi verdikten sonra BEYKENT Üniversitesi ve 
DARDANEL Medya grubunun “MESLEK SEÇİMİ 
GELECEĞİN MESLEKLERİ VE DOĞRU TERCİH” 
Paneline katılmış ve plaket almıştır.

TEKNİKERLER BİRLİĞİ ÇANAKKALE’DE TEK ÇATI ALTINDA BİRLİK SÖZÜ VERDİ

BASINDA TEKNİKERLER BİRLİĞİ
www.tekniker.org.tr
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RTÜK’te (Radyo Ve Televizyon Üst Kurulu) 
yaklaşık 9 yıldır “RADYO VE TELEVIZYON 
ÜST KURUL UZMANI” olarak görev yapan 

18 kişi 6112 Sayılı Kanun bahane edilerek, bir çok özlük ve sosyal 
hakları hakları gasp edilerek bir alt kadro olan “UZMAN”lık kadrosuna 
atandılar.

Tenzili rütbe şeklinde yapılan bu atama sonucunda ön lisans mezunu 
18 personelin ücret kaybının yanı sıra, kariyer, yükselme ve emeklilik 
hakları gibi pek çok konuda ciddi özlük hakkı kayıpları da yaşamaya 
başladılar.

Mart 2011’de yürürlüğe giren 6112 Sayılı Yasa’da Üst Kurul Uzmanı 
olabilmek için “En az 4 yıllık yükseköğretim kurumlarından mezun 
olma” şartı getirilmiştir. Bu maddenin geriye yönelik uygulama şansının 
olmamasına rağmen RTÜK Yöneticileri yasayı geriye yönelik uygu-
layarak, ön lisans eğitim kurumlarından mezun olan 18 personelini 
mağdur etmiştir.

ÖN LİSANS MEZUNU  PERSONELİN YAŞADIĞI BİR KISIM HAK KAY-
IPLARI

1.Her ay ortalama 800 TL maaş kaybı,
2.Emklilikte makam tazminatı hakkının yok edilmesi,
3.Ciddi özlük hakları kaybı,
4.Ek göstergesini devam ettirmek isteyen mağdur personelden fark 

alınması.
RTÜK’ün öngördüğü şekilde tez hazırlayıp sınava girerek “RADYO 

VE TELEVIZYON ÜST KURUL UZMANI” olan, ancak 9 yıl sonra çıkan 
bir yasanın geriye yönelik işletilmesi sonucu “Üst Kurul Uzmanlıkları” 
ellerinden alınarak mağdur edilen 18 personel Haklarını İdare Mahke-
meleri ve Danıştay’da arıyorlar.

“2002 yılında usulüne uygun olarak Üst Kurul Uzmanı ünvanını elde 
ettiklerini, 6112 Sayılı kanunun yürürlüğe girmesi sonucu uzmanlığa 
atandıklarını” belirten mağdur personel, “Söz konusu kanunun geriye 
yönelik işletilmesinin Anayasa’nın 2. maddesine aykırı olduğunu” ifade 
ederek İdare Mahkemeleri ve Danıştay kanalıyla gasp edilen haklarının 
iadesi için çabalıyorlar.	

Hukukçular ise konuyla ilgili olarak;
“Hukuk devletinde yasa koyucu, yalnız yasaların Anayasa'ya değil, 

evrensel hukuk ilkelerine uygun olmasını sağlamakla yükümlüdür. 
Hukuk güvenliğinin sağlanması, bu doğrultuda yasaların geleceğe 
yönelik öngörülebilir belirlemeler yapılabilmesine imkan verecek kural-
lar içermesi de, Hukukun üstünlüğünü temel alan hukuk devletinin 
vazgeçilmez koşulları arasında yer almaktadır. Bu nedenle, hukuk 
devletinde güven ve istikrarın korunabilmesi için kural olarak yasalar, 
yürürlüğe girdikleri tarihten sonraki olaylara uygulanırlar. Bazı durum-
larda, adaletin sağlanması, temel hakların korunması gibi nedenlerden 
kaynaklanan zorunluluklar dışında yasaların geçmişe yürümesi söz ko-
nusu değildir” görüşünü savunuyorlar.

Mağdur personel, kazanılmış haklarının iadesi için başlattıkları yasal 
mücadeleyi sonuna kadar sürdürmekte kararlı olduklarını” ifade etme-
ktedirler.

Ön Lisans mezunlarına yapılan her türlü haksızlığın karşısında huku-
ken Teknikerler Birliği yerini alacak, sorumlularına yasal zeminde he-
sap sorulacaktır. 

Ön lisans mezunları ne sakıncalı, ne de köle değildir, keyfiyet kabul 
edilemez, bürokratik oligarşiye hayır!!! 

FAKÜLTE MEZUNU – ÖN LİSANS MEZUNU 
AYRIMCILIĞI RESMİ OLARAK TESCİLLENDİ

On yılı aşan birikim, tasarı ve umudun ürünü bu başlangıçla, 
sizlere yeniden Merhaba diyoruz. Hoşça kal demeyeceğiz 
bir daha. Her sayıda birileri olacak burada. Bu yolculukta 

siz, biz yok, hepimiz varız. 
Geleceğe umutla bakmak için birçok nedenimiz var. Herkesle 

paylaşacak çok şeyimiz olacak. 
İletişim çağında, iletişim sorunlarıyla boğuşuyoruz. Günümüzü 

yaşanır ya da yaşanmaz kılan iletişim; geleceğimizin nasıl olacağının 
da belirleyicisidir.

Bizleri anlamadığından, tanımadığından yakındığımız; sistem 
içinde etkinliğimize izin vermeyenlerle, aramızdaki sorun da iletişim 
eksikliğidir. 

Günümüzde hiçbir meslek grubu bizim kadar birbirinden haber-
siz, bizim kadar dağınık bir görünüm sergilemiyor. Bu dağınıklığı 
“Hakkımızın er ya da geç teslim edileceğine inanarak bekliyoruz” 
yaklaşımıyla açıklayamayız. 

Olduğumuz yerde anlaşılacağız diye beklerken unutuluyoruz.  
Herkes öylesine meşgul ki anlamak için birilerini arayan hiç kim-
seyle, hiçbir kurumla karşılaşma şansımız yok. Öyleyse, tavrımızı 
değiştirmeli, anlaşılır kılmalıyız. 

Öncelikle kendi aramızda sağlıklı bir iletişim ortamı oluşturmalı; 
“Hepimiz birimiz için, birimiz hepimiz için” düşüncesiyle hareket et-
meliyiz.

Hak almak için, haklı olmak yetmiyor, güçlü olmak, gücünü kul-
lanmak esastır. Sahip olduğumuz gücün farkında olmadığımız sürece, 
güçsüzlerden farkımız olmadığını gördük. 

Teknikerlerin, diğer meslek gruplarıyla olan ilişkilerine, kişisel 
gelişim, yetişme tarzı, iş ortamı, çevresel etkenler gibi bireysel özel-
likler yön veriyor. Arkadaşlarımızın iş dünyasında gösterdiği çalışma 
azmi ve direnç, ayakta kalabilme mücadelesinden öteye geçemiyor. Bu 
yerel başarı ve başarısızlıklar yaratıyor. 

Gelişen teknoloji yeni iş modelleri ortaya çıkartırken, var olan iş 
yapım şekillerinde de hızlı bir değişim gözleniyor.  Ülkemizde, bu 
değişime ayak uydurmak için gerekli yasal düzenlemeler yapılamıyor. 
Ekonomi ve iş dünyasının düzenleyicileri Statükoyu korumak adına 
değişime direniyorlar. Kaybeden ülkemiz oluyor.

1999 yılından bu yana yavaş ama kararlı bir mücadele sergiledik. 
Ankara’da, Trabzon’da, Çanakkale’de, Tekirdağ’da, Kırıkkale’de 
şubeler kurduk. Çalıştık, Bekledik,  Üzüldük, Sevindik, Düşündük, 
İrdeledik, Yorulduk, Dinlendik, Paylaştık, Anladık ve Büyüdük…..

Heyecanımızın meslektaşlarımıza ve taraf olmayan paydaşlarımıza 
ulaştığını gördük. Davamızda yanımızda olacaklarını hissettik. Bu 
durum umut beslemekte haklı olduğumuzu gösterdi. Bu heyecanı 
yurdun dört bir yanına ulaştırma zamanı geldi dedik ve kamp döne-
mini bitirdik.

Büyük Mücadelenin karar ve uygulama merkezlerinden Sivas’ta 
yeniden yürümeye başladık. Başlangıç için özellikle seçtik Sivas’ı.  
Bizi yanıltmadılar.  Kararlı bir duruş gördük, Anadolu’nun 
misafirperverliğini yaşadık, Mevlana’nın hoşgörüsünün 
büyüklüğünü hissettik. Emeği geçenlere ve Şube Başkanımız Esma 
EMLAK’a gücümüze güç kattıkları için teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum.

Bu büyüyüşün planlanan durakları Sakarya, İzmir, Mersin,  Elazığ, 
Malatya da ki gönüllü arkadaşlarla buluşmak için sabırsızlanıyorum. 
Erzurum, Samsun, Antalya, Diyarbakır, Eskişehir ve “biz de varız” 
diyecek diğer illerimizle büyüyeceğiz. 

Tekniker arkadaşım, bizden haberin olduysa “ben de varım” demek 
için yarını bekleme, “yerini al”…..

Biliyoruz ki hayat her zaman avuçlarımızın içinde. Nasıl istersek, 
neye karar verirsek,  hayat orada var. Yeter ki isteyelim… Yeteri kadar 
isteyelim… Geç kalmadan isteyelim… 

Trabzon’dan sevgiler…

Gözlü-Yorum
ORHAN BAKİ

Trabzon Şube Başkanı
TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
ÇANAKKALE ŞUBESİ
Adres : Fevzi Paşa Mah. 

M.Hapishane Sk. Bağ-Kur İş 
Hanı Kat :1 Büro :5  ÇAN-

AKKALE 
Telefon : 0 286 213 57 57      

Fax : 0 286 213 57 57

TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
KIRIKKALE ŞUBESİ 

Adres : Menderes Cad. No 
: 30 (Lukoil Aakaryakıt)  

KIRIKKALE 
Yazışma Adresimiz: P.K.44 

KIRIKKALE
Telefon : 0544.5962349

TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
TEKİRDAĞ ŞUBESİ 

Adres : Peştamelci Cd.  
No:27/3  - TEKİRDAĞ
Telefon : 0282 261 20 41 

TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
TRABZON ŞUBESİ 

Adres : Çarşı Mah. Uzun 
Sok. No:89 Kat:2 TRABZON 
Telefon : 0462 326 02 08   Fax 

: 0462 326 02 08 

TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
SİVAS ŞUBESİ 

Adres:  M. Işık Cad. İmam 
Hatip Sok. Haykır Apt.Kat: 

4/7 SİVAS 
 TelFax : 0346 222 23 26

TEKNİKERLER BİRLİĞİ İL 
TEMSİLCİLERİMİZ

ADIYAMAN
Şükrullah TANRIKULU 
İl Telekom Müdürlüğü

0 505 872 69 68
msukrullah.oztanrikulu@

turktelekom.com.tr
 

AĞRI
Ahmet ALPASLAN

0 532 441 09 50
ahmetalpaslan04@mynet.

com
 

AKSARAY
Bayram SAVAŞ 

Aksaray Ağız Ve Diş Sağlığı 
Merkezi

0531.780 66 36 
0 382 212 22 60

bayram-savas@hotmail.com
 

ANTALYA
Gürsel GÜLER 

gurselguler07@hotmail.com
Etiler Mh.A.Menderes 

Bulvarı  Sargınlar İş Mrk.
No:55 K:5  D:22 ANTALYA 

- TURKIYE
gurselguler07@hotmail.com

AMASYA
 Mustafa ÖZER

 Elektrik TEKNİKERİ
 Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü
 0505.428 21 45 

    

 ARTVİN
Yasin DURMUŞ 

Elektrik Teknikeri
ERG İnşaat A.Ş.
 0 506 780 05 88
0 466 238 21 00

ustamisuri033@hotmail.com
 

AYDIN
Aytekin ODABAŞI

İnşaat Teknikeri
ERAY İnşaat Ltd.Şti.

0554.400 23 52 
aytekinodabasi@gmail.com

  
KUŞADASI 

Ali ELMASDAŞ 
İnşaat Teknikeri

Mutlu Mimarlık Ltd.Şti.
0 543 512 22 19

adsamle@yahoo.com.tr
 

BALIKESİR
Tufan EROL 

Elektrik Teknikeri
0535.977 46 44 

tufan_erol@hotmail.com

BATMAN
Nimetullah DURMAZ 

Veteriner Teknikeri
0532.523 96 50 
0488.212 19 19

uzmanvet72@hotmail.com

BAYBURT
Taner TAŞ

Elektrik Teknikeri
0 505 488 88 91

BİLECİK
Murat ATEŞ

Bilecik Bayındırlık İskan 
Müdürlüğü

Gsm No : 05053840537
E – Mail: 

bilecikteknikerlerbirliği@
hotmail.com   

BİNGÖL
Sadık ANŞİN 

İl Sağlık Müdürlüğü
0532.776 85 76

sadikansin@gmail.com

BOLU
Murat Yüksel YILDIZ 

İnşaat Teknikeri
YILDIZ Mimarlık Ltd.Şti.
İzzet Baysal Cd.Şahinoğlu 

İşhanı No:201 BOLU
0536.417 71 86 - 0506.538 

16 00 
muratyukselyildiz@hotmail.

com

DİYARBAKIR
Veysi DOĞAN 

İnşaat TEKNİKERİ
GÜRMAK İNŞAAT

0538.496 20 34 
muh.veysi@gmail.com

 
EDİRNE

Mehmet KAYAALPLİ 
Harita Teknikeri

DSİ XI. Bölge Müdürlüğü
0284.214 81 85/279-0532. 

237 75 59 
mehmetkaya@dsi.gov.tr

 
ELAZIĞ

Lale AYDIN
Elektrik Teknikeri

LALE Mühendislik Ltd.Şti.
İzzetpaşa Mahallesi 

Şehitilhanlar Cad. Canbay 
İşmerkezi No:7 KAT:2/3
0424.218 59 79 - 0533. 267 

05 82 
lalemuh23@hotmail.com

 
ERZİNCAN

Orhan AKPINAR
Elektrik TEKNİKERİ

AKPINAR PROJE&OZALİT
Ordu Caddesi Selimoğlu 

İşhanı No:315   ERZİNCAN
0446.212 36 04 - 
0505.434 01 40

orhanakpinar@hotmail.com
   

ERZURUM
Memet YAYATICI  
Elektrik Teknikeri

GERİLİM Elektrik Ltd.Şti.
0442.233 96 73 -0535.638 

86 53 
memetyayatici@hotmail.com 

ISPARTA
Rıza ŞİMŞEK 

Haberleşme Teknikeri
Isparta Valiliği 112 Acil 

Çağrı Merkezi
0532.677 14 88 

rizasimsek32@gmail.com

 İSTANBUL 
Cemal Güney 0 532 224 54 22
Mehmet Önal 0 507 286 72 36

İZMİR
Süleyman Çetin OĞUZ

0530.203 51 51
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ
VETERİNER İŞLERİ ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ
(İzmir Kültürpark Fuar İçi)

s.cetinoguz@gmail.com

KAYSERİ
Mustafa KESİMCİ  
Elektrik Teknikeri

Türk Telekom Kayseri İl 
Müdürlüğü

0 352 326 71 70 - 0 505 521 
38 38 

mustafa.kesimci@tuktele-
kom.com.tr

 
 KIRKLARELİ
Mürsel ENGİN 

İl Özel İdaresi Hizmet 
Birimleri

0 505 916 46 02
0 288 212 15 56

mrslengin@windowslive.com
 

KIRŞEHİR
Deniz KIRIK 

İnşaat Teknikeri
ŞİFA İnşaat San.Tic.Ltd.Şti.
0542.776 37 95 / 0386.712 

65 72
denizkirik1453@hotmail.com

 
         KOCAELİ

Mehmet ÇORUH 
Makina Teknikeri

Kocaeli M.Y.O.Müdürlüğü
0533.446 00 36 

mehmet_coruh@hotmail.com
 

MALATYA
Murat BÜYÜKŞAHİN 

Makina Teknikeri
TESİSAT DÜNYASI Ltd. Şti.

0543.789 46 46 
www.tesisatdunyasi.com 

tesisat.dunyasi@hotmail.com
   

MANİSA
Serkan DÜNGE

Elektrik Teknikeri
0 541 458 12 49

ser.kan_38@hotmail.com

MARDİN
Bahattin DOKUMACI 
Mardin Teknik Lisesi 

Müdürlüğü
0482.2121036 - 0544.425 88 34 

bahattindokumaci47@
hotmail.com

 
MERSİN

Mustafa ŞAHİN 
Mersin Valiliği İl Özel İdare 

Müdürlüğü
İnşaat Emlak Daire 

Başkanlığı 
0 506 992 39 88

  
MUŞ

Mehmet IŞIK
İL ÖZEL İDARESİ

0533.814 73 76
 

RİZE
Hızır Ümit ŞİŞMANLAR

532 677 07 71

SAKARYA
Ebru Yılmaz Kağba

0 264 273 91 22
ebrutek84@hotmail.com

Semerciler Mah. Semerciler 
Sk. Saik Faik İş Hanı No:16  

A Blok Daire 2 ADAPAZARI
 

SİİRT
Bilgi için:Nimetullah 

DURMAZ 
0532.523 96 50 
0488.212 19 19

   
SİNOP

Mehmet Nuri TOSUN 
0 545 412 61 61
0 368 261 67 20

elittecnolojik@hotmail.com
  

ŞANLIURFA
Veysel GÜNBATTI 
Makina Teknikeri

GÜNSAN Elektrik Isıtma
0535.671 67 55 /  
0414.313 98 97

urfa_teknikerlerbirligi@
hotmail.com

ŞIRNAK
Servet ÜNAL

İnşaat Teknikeri
ŞIRNAK İL ÖZEL İDARESİ

0542.733 40 33
djservet@gmail.com

Teknik Yön
www.tekniker.org.trTeknikerler Birliği Genel Merkez,

Şube ve Temsilcilik Adresleri

Saygıdeğer Meslektaşlarım

Ülkemizin içinde bulunduğu 
gelişme sürecinde siv-
il toplum örgütlerinin 

önemi gün geçtikçe belirgin olarak 
ortaya çıkmaktadır. Bizlerde Tekniker-
ler Birliği olarak sivil toplum örgütleri 
arasında etkin bir şekilde yer alıyoruz. 

Ancak gelişen ve değişen ekono-
mik, sosyal ve hukuksal alanda 
biz teknikerlere yüklenen görevin 
karşılığı gün geçtikçe daha az yetki 
ve değerlerle sınırlanmaktadır. İşte 
biz tekniker meslektaşlarımız olarak 
sivil toplum örgütlerinin mücadele-
lerini şekillendirdikleri amaçları 
doğrultusunda kazanımlar elde etmek 
için etkin bir şekilde destek ve özveri ile 
katkı sağlamalıyız.

Biliyoruz ki yıllardır yaşanılan 
süreçte edinilen kazanımlar ve hak-
lar büyük bir çaba gayret ve yoğun 
çalışmalar sonucunda elde edilmiştir. 
Fakat ülkemizde büyük bir tekniker 

ailesi olmamıza rağmen sorunlarımız 
gün geçtikçe artarak devam etmekte-
dir. Bunların çözümleri noktasında 
bazı baskı gruplarının etkisi ile yetki, 
görev ve sorumluluklarımız hukuk-
sal olarak günden güne gasp edilme-
ktedir. Teknikerler Birliği Derneği 
olarak bu hak kaybına dur demek ve 
hak ettiğimiz taleplerimizi her plat-
formda gündemde tutarak sonuna ka-
dar takipçisi olacağımızdan şüpheniz 
olmasın. Bu noktada derneğimizin 
her bakımdan sesinin gür çıkması için 
siz değerli meslektaşlarımıza büyük 
sorumluluklar düşmektedir. Bütün 
meslektaşlarımız bu bilinçle sadece üye-
lik sıfatı ile kalmamasını ve ülkemizde 
bulunan bütün tekniker arkadaşların 
dernek çatısı altında birleşmesinin 
sağlanması için özveri ile çalışmaları 
arzulanmaktadır.

Kırıkkale şubemiz olarak bütün 
arkadaşlarımıza çalışma hayatlarında 
başarılar diler, sağlık ve esenlikle 
kalmalarını temenni ederiz.

Musa ERDOĞAN
KIRIKKALE ŞUBE BAŞKANI

A- Üye başvuru formunu okunabilir ve eksiksiz biçimde doldurunuz, fotoğrafınızı 
yapıştırınız, ilgili kısmı imza ediniz, 

 B- 3 Adet vesikalık fotoğraf (Üye kayıt defteri ve Üye Kartı için), 
 C- 1 Adet M.Y.O. Diploma fotokopisi veya çıkış fotokopisi,
 D- 1 Adet (arkalı-önlü) Nüfus cüzdan fotokopisi (T.C. Kimlik Nolu) ,
 E- Yıllık aidat miktarı olan 60 TL. (Altmış Türk Lirası) aidatı, aşağıda bildirilen hes-

aplardan birisine peşin olarak yatırmanız  zorunludur. 
 F- Teknikerler Birliği Üye Kimlik Kartı, yaka rozeti, anahtarlık, çıkartma (sticker) 

talep etmeniz durumunda, ayrıca Teknikerler Birliği hesabına 30 TL. yatırmanız ve 
aşağıda bulunan talep formunu doldurmanız gerekmektedir.

 G- Eksiksiz olarak, tamamladığınız bu evraklarınızı ve Aidatınızı ödediğinize dair  
makbuz fotokopisi ile birlikte  Posta Kutusu: 188   Ulus / ANKARA adresine veya 
Genel Merkez adresimize gönderiniz. 

 H –Üyelik müracaatınız hakkında en geç 30 (otuz) gün içerisinde size bilgi veri-
lecektir.
      I – Şubelerimizin bulunmadığı iller ve Ankara’da ikamet eden teknikerler Genel 
Merkezimize kaydolmak zorundadır. Şubelerimizin bulunduğu illerde ikamet eden 
meslektaşlarımız, ikamet ettikleri İldeki Şubemize üyelik kayıtlarını yaptırabilirler.

HESAP NUMARALARIMIZ 
P.T.T. POSTA ÇEKİ HESABI       	 : 888 806   Ulus Merkez PTT / ANKARA 
GARANTİ BANKASI IBAN NO     	 : TR72 0006 2000 7110 0006 2988 33
TÜRKİYE İŞ BANKASI IBAN NO  	 : TR33 0006 4000 0014 2006 0832 34
VAKIFBANK IBAN NO                 	 : TR03 0001 5001 5800 7294 5287 04
YAPI VE KREDİ BANK. İBAN NO 	: TR06 0006 7010 0000 0065 9631 91
T.C ZİRAAT BANKASI IBAN NO  	: TR97 0001 0000 0138 7756 0750 01

Not: Üyelik Başvuru Formunu Genel Merkezimizden,Şubelerimizden ve www.
tekniker.org.tr web sayfamzıdan temin edebilirsiniz.

TEKNİKERLER BİRLİĞİ’NE 
ÜYELİK MÜRACAATINDA İSTENİLEN BELGELER

Teknikerler Birliği Genel Merkezi
Necatibey Caddesi No:66 / 8  Çankaya / ANKARA

TelFax    : 0 312 231 70 70    Web : www.tekniker.org.tr
e-Mail : tekniker@tekniker.org.tr  Posta Adresi :P.K.188 ULUS/ANKARA 

Teknik Yön
www.tekniker.org.tr

www.tekniker.org.tr www.tekniker.org.tr



Genel Başkanımız Ertan Kılıç, Tekniker-
ler Birliği Lisans Tamamlama Komisyon 
Başkanı Ali Altın ve Teknikerler Birliği 

Kamu Komisyon Başkanı Semih Küçüksaraç ile 
1 Şubat 2012 Salı günü Türkiye Kamu-Sen Kon-
federasyonu Genel Başkanı İsmail Koncuk'u 
makamında ziyaret etti. Ziyarette Memur ve 
Sözleşmeli kapsamda görev yapan Tekni-
ker meslektaşlarımızın sorunlarına yönelik 
hazırlanan dosya. Türkiye Kamu-Sen Konfed-
erasyonu Genel Başkanı İsmail Koncuk'a takdim 
edildi. Ziyaret iyi dilek temennileri ile birlikte 
sona erdi.

Teknik Yön
www.tekniker.org.tr          Yıl: 3  Sayı: 3      Ocak-Şubat- Mart 2012  3 ayda bir yayımlanır

Teknikerler Birliği Yayın Organıdır.    

Teknik Yön
www.tekniker.org.tr

Teknikerler Birliği Adına Sahibi
Ertan KILIÇ

Yazı İşleri Müdürü: 
Şevket GÖLÜK

OCAK 2012 YIL:3  SAYI:3
web: www.tekniker.org.tr

e-posta: tekniker@tekniker.org.tr

Yönetim Yeri
Teknikerler Birliği Genel Merkezi 

Necatibey Caddesi No:66/8 ANKARA 
TelFax:0312.231 70 70

Baskı: Uzay Yayıncılık Tekirdağ
BASKI TARİHİ: 15 NİSAN 2012 / 3000 ADET 

BASILMIŞTIR
Üyelerine Ücretsiz Dağıtılır.

 Yerel Süreli Yayın

Muhtelif zamanlarda Milli Eğitim Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Şehircilik Ve Çevre Bakanlığı 
(Bayındırlık Ve İskan Bakanlığı) tarafından bazı branşlarda 
(Öğretmen, İlahiyat, Polis, Hemşire, Ebe vs..) ön lisans mezunu 
çalışanlarına alanlarında sınavsız olarak Bakanlık –Y.Ö.K. Pro-
tokolü ile lisans tamamlama uygulamaları yapılmıştır. (EK – 1)

Meslek Yüksek Okulu mezunlarından Kamuda görev 
yapanların mesleki branş alanlarında, Bakanlık –Y.Ö.K. Pro-
tokolü ile lisans tamamlamalarına imkan sağlanması, 

Teknikerlerin Kamuya istihdamı konusunda fakülte ve 
ortaöğretim mezunu personel istihdamına göre daha geri ko-
numda bulunmaktadır.

Teknikerlerin tüm branşlarda Kamuda İstihdamı konusun-
da duyarlılık gösterilmesi talebimizdir.

3795 Sayılı Kanunun 6. Maddesinde hükme bağlanan 
“GÖREV-YETKİ-SORUMLULUK” Yönetmeliği 19 yıldır Milli 
Eğitim Bakanlığı görevi olmasına rağmen yayımlanmamıştır. 
(EK – 2)

Yönetmelik yayımlanması talebi dile getirildiğinde 10 Tem-
muz 2001 tarih ve 24458 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
4702 Sayılı Kanun çerçevesinde 7 Ekim 2006 tarih ve 26312 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5544 kurulan Mesleki 
Yeterlilik Kurumu tarafından Meslek Yüksek Okulu mezunu 
teknikerlerin ihtisas alanlarına uygun olarak  “GÖREV-YETKİ-
SORUMLULUK”larının belirleneceği dile getirilmektedir.

Özellikle 3795 Sayılı Kanun’un 6. Maddesi 2. paragrafında 
hükme bağlanan “GÖREV-YETKİ-SORUMLULUK” 
Yönetmeliği konusunda Milli Eğitim Bakanlığı’nın bu 
güne değin ne tür çalışmalar gerçekleştirdiğinin tüm merh-
aleleri ile açıklaması yerinde olur. Ayrıca Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’nun kurulduğu 2006 yılından bu güne kadar görevi 
olmasına rağmen teknikerler için neden “GÖREV-YETKİ-
SORUMLULUK” belirlemediği konusunda açıklama getirmesi 
bizler için büyük önem arzetmektedir.

Devlet Personel Başkanlığı’nın “DEVLET MEMURLAR-
ININ GÖREVDE YÜKSELME ESASLARINA DAİR GENEL 
YÖNETMELİK Bakanlar Kurulu Kararı Numarası ve Tarihi: 
99/12647 - 15.3.1999” tarih öncesi ön lisans mezunlarının yük-
selmelerinde herhangi bir kısıt getirmemesine karşın,Kamu 
kurumlarında Görevde Yükselme Sınavlarında kurum per-
sonel yönetmelikleri ile ön lisans mezunlarının en fazla şefliğe 
ya da müdür yardımcılığı kadrosuna atanabilmelerine imkan 
verilmektedir. Ön lisans mezunları aleyhine yürütülen uygula-
malara son verilmelidir. 

Kamuda çalışırken bir üst öğrenim mezunu olanlara Un-
van değişikliği sınav şartı getirilmekte, bazı kurumlar unvan 
değişikliği sınavını uzun yıllar geçmesine rağmen yapmam-
akta, çalışan memur mağdur olmaktadır.

Olası mağduriyetlerin giderilmesi ve önlenmesi adına, Ka-
muda Unvan değişikliği sınavına son verilmesi, ya da süresi 
içerisinde bu sınavların gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Memuriyet kadrosundan işçi kadrosuna, İşçi kadro-
sundan memur kadrosuna geçme hususunda yoğun talepler 
almaktayız.

Kamuda çalışan personelin “Memuriyet kadrosundan 
işçi kadrosuna, İşçi kadrosundan memur kadrosuna” geçme 
isteğinin dikkate alınarak, personelin çalışma hayatı boyunca 
bir kez olmak üzere çalışma statüsünü belirlemesine imkan 
tanınması, 

Sözleşmeli Personel Pozisyonlarına Ait Temel Ücretler 
Ücret Grubu 1’de yer alan teknikerler için “EK ÖDEME” oranı 
haksızlık içermektedir.

Teknikerlere , “Sözleşmeli Personel Pozisyonlarına Ait 
Temel Ücretler, Ücret Grubu 1 için ödenen “EK ÖDEME” 
oranının ödenmesi doğru bir uygulama olacaktır.  

Eşit işe eşit ücret, Ek tazminat, Ek Ödeme vs.. konularında 
teknikerler orta öğretim düzeyli teknisyenler ile aynı uygu-
lamaya tabii tutularak mağduriyetlerine sebebiyet verilmiştir. 

Teknikerler Devlet Memurları Kanunu Teknik Hizmetler 
Sınıfında yer almaktadır. Özlük haklarının güncelleştirilmesi 
ve iyileştirilmesi gerekmektedir.                                          

TEKNİKERLER BİRLİĞİ’NİN 
MEMURLAR VE SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL İÇİN TALEP VE 

BEKLENTİLERİ

GENEL BAŞKANIMIZ TEKNİKERLER BİRLİĞİ 
HEYETİ İLE BİRLİKTE TÜRKİYE KAMUSEN 

KONFEDERASYONU’NU ZİYARET ETTİ

Genel Başkanımız Ertan Kılıç, Genel Başkan 
Yrd. Tahsin Durmaz, Teknikerler Birliği 
Denetleme Kurulu Başkanı Ramazan 

Yaşar, Teknikerler Birliği Lisans Tamamlama 
Komisyon Başkanı Ali Altın ve Teknikerler 
Birliği Vakıflar Genel Müdürlüğü Temsilcisi Fe-
hmi Güllü ile 2 Şubat 2012 Çarşamba günü Me-
mur-Sen Konfederasyon Genel Başkanı Ahmet 
Gündoğdu'yu makamında ziyaret etti. Ziyarette 
Memur ve Sözleşmeli kapsamda görev yapan 
Tekniker meslektaşlarımızın sorunlarına yönelik 
hazırlanan dosya. Memur-Sen Konfederasyon 
Genel Başkanı Ahmet Gündoğdu'ya takdim 
edildi. Ziyaret iyi dilek temennileri ile birlikte 
sona erdi.

GENEL BAŞKANIMIZ TEKNİKERLER 
BİRLİĞİ HEYETİ İLE BİRLİKTE MEMURSEN 

KONFEDERASYONU’NU ZİYARET ETTİ

Teknikerler Birliği Genel Başkanı 
Ertan Kılıç, iş kazalarının büyük 
bölümünün, ağırlıklı olarak yet-

kin olmayan eleman istihdamı, uygun 
olmayan malzeme kullanımı, çevre fak-
törü, bilgi ve dikkat eksikliği sonucunda 
gerçekleştiğini söyledi.

 Teknikerler Birliği tarafından iskele 
ve merdiven üretimi konusunda faali-
yet gösteren Alman LAYHER firmasının 
desteğiyle, 24 Mart 2011 günü Ankara’da 

Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda 
''İnşaat Sektörü ve Yüksek yapılarda,İş 
Sağlığı ve Güvenliği'' paneli düzenlendi.

Panalist olarak Teknikerler Birliği 
Genel Merkezinden Ertan KILIÇ 
ve Enver ERDOĞDU,Layher İskele 
Sistemleri firmasından Dr.Helmut 
KRELLER,T.C.Çalışma Bakanlığından 
Baş İş Müfettişi Tevfik PAÇACI,ODTÜ 
den Doç.Dr.Murat GÜNDÜZ,Ahi Evran 
Üniversitesinden Yrd.Doç.Dr.Latif Onur 
UĞUR,Fırat Üniversitesinden Yrd.Doç.
Dr.Cevdet Emin EKİNCİ katılmıştır.

Panelde, ''Sektörel Stratejik eleman 
İstihdamı'', ''İnşaat İşyerlerinde İş Sağlığı 
ve Güvenliği'', ''Ulusal ve Uluslararası 
İnşaat Sözleşmelerinde İş Sağlığı ve 
Güvenliği Konularında Sorumluluk 
Dağılımları'', ''İş Sağılı ve Güvenliği 
Açısından Tükenmişlik Sendrromu'' 
ve ''Hukuki Mevzuat çerçevesinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği'' başlıklı üç ayrı otu-
rum yapıldı.

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ PANELİ BÜYÜK 
BİR KATILIM İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ


